
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.129.2024 
WÓJTA GMINY TURAWA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 pkt.1 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz paragrafu 16 uchwały Nr 
LVIII/439/2023 Rady Gminy Turawa w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 19 grudnia 2023r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2 595,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące 2 595,95 zł, dochody majątkowe 0,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 595,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące 2 595,95 zł, wydatki majątkowe 0,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Turawa 
 
 

Dominik Pikos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A3BBBF-0482-49D9-BF3B-D9800AEA7873. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

 51 776 140,80    0,00    0,00  51 776 140,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  264 583,34    0,00    0,00   264 583,34

 14 489 249,20    0,00    0,00  14 489 249,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 468 105,59    0,00    0,00  2 468 105,59

 66 265 390,00    0,00    0,00  66 265 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 732 688,93    0,00    0,00  2 732 688,93

750 Administracja publiczna   110 324,79    0,00    19,95   110 344,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    218,79    0,00    19,95    238,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   218,79    0,00    19,95    238,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   51 498,00    0,00   2 576,00   54 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75495 Pozostała działalność   51 498,00    0,00   2 576,00   54 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

  51 498,00    0,00   2 576,00   54 074,00

 2 707 647,74    0,00   2 595,95  2 710 243,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 707 647,74    0,00   2 595,95  2 710 243,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z JST

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.129.2024

Wójta Gminy Turawa

z dnia 22 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A3BBBF-0482-49D9-BF3B-D9800AEA7873. Podpisany Strona 1



  4 000,00    0,00    0,00   4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  4 000,00    0,00    0,00   4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 54 487 788,54    0,00   2 595,95  54 490 384,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  264 583,34    0,00    0,00   264 583,34

 14 489 249,20    0,00    0,00  14 489 249,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 468 105,59    0,00    0,00  2 468 105,59

 68 977 037,74    0,00   2 595,95  68 979 633,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 732 688,93    0,00    0,00  2 732 688,93

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A3BBBF-0482-49D9-BF3B-D9800AEA7873. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 659 159,72  4 531 847,32  4 531 847,32   91 000,00  4 440 847,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 312,40   127 312,40    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 316,10 -  1 316,10 -  1 316,10    0,00 -  1 316,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 316,10   1 316,10   1 316,10    0,00   1 316,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 659 159,72  4 531 847,32  4 531 847,32   91 000,00  4 440 847,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 312,40   127 312,40    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 888,38   46 888,38   46 888,38    0,00   46 888,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 316,10 -  1 316,10 -  1 316,10    0,00 -  1 316,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 572,28   45 572,28   45 572,28    0,00   45 572,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 113,77   19 113,77   19 113,77    0,00   19 113,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 316,10 -  1 316,10 -  1 316,10    0,00 -  1 316,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 797,67   17 797,67   17 797,67    0,00   17 797,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   573 271,34   564 458,94   564 458,94    0,00   564 458,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 812,40   8 812,40    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 316,10   1 316,10   1 316,10    0,00   1 316,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   574 587,44   565 775,04   565 775,04    0,00   565 775,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 812,40   8 812,40    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   556 460,07   556 460,07   556 460,07    0,00   556 460,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 316,10   1 316,10   1 316,10    0,00   1 316,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   557 776,17   557 776,17   557 776,17    0,00   557 776,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  69 308 844,77  51 053 517,37  44 672 453,11  27 169 035,04  17 503 418,07  4 417 854,93  1 425 380,34   300 244,20    0,00   237 584,79  18 255 327,40  18 255 327,40   841 489,81    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 316,10 -  1 316,10 -  1 316,10    0,00 -  1 316,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 316,10   1 316,10   1 316,10    0,00   1 316,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  69 308 844,77  51 053 517,37  44 672 453,11  27 169 035,04  17 503 418,07  4 417 854,93  1 425 380,34   300 244,20    0,00   237 584,79  18 255 327,40  18 255 327,40   841 489,81    0,00    0,00

przed zmianą   110 324,79   110 324,79   110 324,79   110 229,81    94,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    19,95    19,95    19,95    19,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 344,74   110 344,74   110 344,74   110 249,76    94,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    218,79    218,79    218,79    123,81    94,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    19,95    19,95    19,95    19,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

750

Zlecone

Administracja publiczna

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

75095 Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.129.2024

Wójta Gminy Turawa

z dnia 22 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A3BBBF-0482-49D9-BF3B-D9800AEA7873. Podpisany Strona 1



po zmianach    238,74    238,74    238,74    143,76    94,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    103,86    103,86    103,86    103,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    16,70    16,70    16,70    16,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    120,56    120,56    120,56    120,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    19,95    19,95    19,95    19,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,25    3,25    3,25    3,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    23,20    23,20    23,20    23,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 498,00   51 498,00    418,00    418,00    0,00    0,00   51 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 576,00   2 576,00    16,00    16,00    0,00    0,00   2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 074,00   54 074,00    434,00    434,00    0,00    0,00   53 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 498,00   51 498,00    418,00    418,00    0,00    0,00   51 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 576,00   2 576,00    16,00    16,00    0,00    0,00   2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 074,00   54 074,00    434,00    434,00    0,00    0,00   53 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 080,00   51 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 560,00   2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 640,00   53 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    357,01    357,01    357,01    357,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,66    13,66    13,66    13,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    370,67    370,67    370,67    370,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    60,99    60,99    60,99    60,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,34    2,34    2,34    2,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    63,33    63,33    63,33    63,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 707 833,74  2 707 833,74   724 891,74   377 442,81   347 448,93    0,00  1 982 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 595,95   2 595,95    35,95    35,95    0,00    0,00   2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 710 429,69  2 710 429,69   724 927,69   377 478,76   347 448,93    0,00  1 985 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

72023274,46 53767947,06 45401380,8 27550513,8 17850867 4417854,93 3410882,34 300244,2 0 237584,79 18255327,4 18255327,4 841489,81 0 0

Poroz. z JST razem:

Poroz. z JST

RAZEM

75095 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4850

75495 Pozostała działalność

754

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A3BBBF-0482-49D9-BF3B-D9800AEA7873. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.129.2024 WÓJTA GMINY TURAWA z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok




